nový odstavec 2.14, byl závazek stavebníka poskytnout městské části peněžní dar realizován
prostřednictvím dovybavení Mateřské školy Montessori v Praze 12, nacházející se v projektu
„Riverpark Modřany“, a to ve vyšším standardu požadovaném obdarovaným.

2.13.Hodnota pozemků byla dárcem stanovena ve výši 21.563.894 Kč (slovy „dvacet jedna milionů
pět set šedesát tři  tisíc osm set devadesát čtyři  korun českých“).  Hodnota terénních úprav,
stavebních úprav a vybavení dle odst. 1.2 byla dárcem stanovena ve výši 4.505.011,28 Kč
(slovy „čtyři  miliony pět set  pět tisíc jedenáct korun českých a dvacet osm haléřů“). Dílčí
hodnoty  terénních  úprav,  stavebních  úprav  a  vybavení  jsou  uvedeny  v  příloze  č.  1  této
smlouvy. Celková cena daru činí 26.068.905,28 Kč (slovy „dvacet šest milionů šedesát osm
tisíc devět set pět korun českých a dvacet osm haléřů“).

2.14.Obdarovaný je v souladu s §19b odst. 2 bod 3 zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů,
ve znění pozdějších předpisů, osvobozen od daně z příjmu. 

III. Převod vlastnického práva

3.1. Návrh na vklad podá na příslušný katastrální úřad obdarovaný, a to bez zbytečného odkladu po